
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.41.2019 

WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie lub dzierżawę 

nieruchomości będących własnością Gminy Lubicz 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania  przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 1490) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam skład stałej komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie lub dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Lubicz w następujący sposób: 

1. Marek Pilewski    - przewodniczący 

2. Sławomir Szczęśniak   - członek 

3. Agnieszka Klugiewicz-Lewicka  - członek 

4. Wojciech Rakowiecki   - członek 

5. Kazimierz Rybacki   - członek 

6. Vanessa Koczkodon   - członek 

7. Beata Janicka    - członek  

§ 2. W wypadku zdarzeń losowych, w wyniku których przewodniczący komisji nie stawi się na wyznaczonym 

przetargu, funkcję przewodniczącego pełni Sławomir Szczęśniak i dalej według kolejności wymienionej w §1. 

§ 3. Członków komisji do przeprowadzenia poszczególnych przetargów i rokowań wyznacza przewodniczący 

spośród członków komisji stałej, poprzez zaproszenie ich, z siedmiodniowym wyprzedzeniem, do udziału w 

pracach komisji. 

§ 4. Realizując zasadę rzetelnego przeprowadzania i rozstrzygania przetargów członkowie komisji przed 

rozpoczęciem przetargu zapoznają się z listą osób zamierzających do niego przystąpić i składają oświadczenie, 

że osoby te nie są osobami bliskimi członkom komisji przetargowej i nie pozostają z członkami komisji 

przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do 

bezstronności komisji.   

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.2.15.2018 Wójta Gminy Lubicz z dnia 21 czerwca 2018 r., zmienione 

Zarządzeniem Nr 0050.2.28.2018 Wójta Gminy Lubicz z dnia 20 listopada 2018 r.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubicz 

 

Marek Nicewicz 


